

Miejsca objęte priorytetem na terenie I Rewiru KP III KMP w Łodzi

I Rewir Dzielnicowych III Komisariatu Policji KMP w Łodzi informuje, że na podległym terenie dzielnicowi na czas do 31.07.2016r. objęli szczególnym nadzorem n.w. obszary tworząc w związku zaistniałym tam zagrożeniami działania priorytetowe zmierzające do zminimalizowania lub wyeliminowania negatywnych zjawisk. I tak :

rejon 1

Rejon przyległy do garaży wolno stojących mieszczących się przy ulicy Wyszyńskiego 75 w Łodzi w pobliżu, których wieczorem i w nocy gromadzą się osoby spożywające napoje alkoholowe, zakłócające spokój, ład i porządek publiczny poprzez zaśmiecanie i zanieczyszczanie terenów przyległych do w/w garaży oraz załatwiający swoje potrzeby fizjologiczne czym dają powód do zgorzenia. Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.

rejon 2

Rejon osiedla Nowe Polesie znajdujący się w obrębie posesji Pienista 51 od D do I, gdzie dochodzi do parkowania pojazdów w miejscu niedozwolonym. Wjazd na teren osiedla oznakowany jest znakiem pionowym D 40 – strefa zamieszkania, gdzie przepisy regulują, że pojazdu w strefie zamieszkania winny być parkowane w miejscu wyznaczonym. Do powyższego dochodzi w okresie całego dnia.

rejon 3

Zachodnia ściana budynku Szkoły Podstawowej nr 19 ul. Balonowa 1 (wejście na ogrodzony teren przez bramę od strony ul. Popiełuszki 25 lub od strony głównego wejścia do szkoły) , gdzie dochodzi do grupowania się młodzieży, spożywania alkoholu w miejscu zabronionym a także do niszczenia mienia należącego do szkoły- min. niski murek przy wejściu na teren basenu szkolnego. Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.

rejon 4

Teren zielony znajdującym się przy blokach na ulicy Batalionów Chłopskich 6 i 8 od strony balkonów gdzie dochodzi do naruszeń ładu i porządku publicznego oraz spożywania alkoholu na terenie zielonym . Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.

rejon 5

Teren przyległy do pawilonów handlowych na ul. Retkińska 104 gdzie znajduje się sklep z alkoholami „Zagłoba”, w którym osoby zakupują alkohol a następnie w szczycie lub na tyłach pawilonu spożywają wcześniej zakupiony alkohol, zakłócają ład i porządek publiczny, używają słów wulgarnych oraz dokonują zaśmiecenia miejsca publicznego. Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.

rejon 6

Teren przyległy do sklepu z alkoholami mieszczącym się w Łodzi przy ul. Armii Krajowej 32 w godzinach dziennych jak i wieczornych gdzie dochodzi do spożywania alkoholu oraz zakłóceń ładu i porządku przez grupujące się tam osoby. Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.

rejon 7

Teren wokół pawilonu handlowego przy ul. Kusocińskiego 82 wraz z znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie placem zabaw dla dzieci, gdzie w porze popołudniowej i wieczorowo nocnej gromadzi się młodzież i dorośli. Osoby te spożywają napoje alkoholowe oraz swoim zachowaniem zakłócają ład i porządek publiczny. Do powyższych zdarzeń dochodzi najczęściej w porach wieczorowo-nocnych.